cvj;10:50

O (A) NA EEssiin  Q.12._3
3 l9 23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Jean Roubert

MOÇÃON°. 159 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES,  ao Ilustríssimo Senhor Isac de Oliveira,
Presidente e aos Diretores e todos que fazem a ALPA.

Pela eleição e posse da Diretoria da Academia de Letras de Paulo
Afonso, em Sessão de Posse no dia de 18/10/2023, que tenham uma
profícua gestão e que a ALPA, seja a referência que todos almejam.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• 	A ALPA (Academia de Letras de Paulo Afonso).

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2023.

$ oubert Félix
- Vereador -

IATESTO O RECEENENTO 	N°111

I

EM ,O I 	jO 	de 20.13

Secr:ei,p rlo Ist rv,t:v

	00000001